
15/12/2023, 13:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1171191&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00079/2023 (SRP)

Às 16:55 horas do dia 13 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARCELO MELLO DO AMARAL,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 792023, Pregão nº 00079/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reagente
Descrição Complementar: Reagente Componentes 3: Com Anticorpos Monoclonais Anti Cd3/Cd4/Cd8 , Tipo 3: Conjunto De Reagentes , Características Adicionais 2:
Completo Com Reagentes E Acessórios , Aplicação 4: Citometria De Fluxo , Componentes Adicionais: Contagem De Linfócitos Relação A Subpopulação Cd3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.604,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.604,9000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2023
09:47:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:

07.978.528/0001-89, Melhor lance: R$ 1.604,9000

Homologado 13/12/2023
16:55:38

MARCELO MELLO DO
AMARAL

Item: 2
Descrição: Reagente
Descrição Complementar: Reagente Componentes 3: Com Anticorpos Monoclonais Anti Cd3/Cd4/Cd8 , Tipo 3: Conjunto De Reagentes , Características Adicionais 2:
Completo Com Reagentes E Acessórios , Aplicação 4: Citometria De Fluxo , Componentes Adicionais: Contagem De Linfócitos Relação A Subpopulação Cd3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.158,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.158,2000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2023
09:47:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:

07.978.528/0001-89, Melhor lance: R$ 1.158,2000

Homologado 13/12/2023
16:55:39

MARCELO MELLO DO
AMARAL

Item: 3
Descrição: Reagente
Descrição Complementar: Reagente Componentes 3: Com Anticorpos Monoclonais Anti Cd3/Cd4/Cd8 , Tipo 3: Conjunto De Reagentes , Características Adicionais 2:
Completo Com Reagentes E Acessórios , Aplicação 4: Citometria De Fluxo , Componentes Adicionais: Contagem De Linfócitos Relação A Subpopulação Cd3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.187,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.187,3000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2023
09:47:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:

07.978.528/0001-89, Melhor lance: R$ 1.187,3000

Homologado 13/12/2023
16:55:40

MARCELO MELLO DO
AMARAL

Fim do documento


